
Caesarstone® gaminių valymo ir 
priežiūros instrukcija

Valymo rekomendacijos

Dėmių valymas. Siekdami išvengti 
įsisenėjusių dėmių susidarymo, po paviršiaus 
naudojimo nedelsiant nuvalykite gaminius. 
Įsisenėjusių dėmių valymas parenkamas pagal 
dėmės tipą. Dažniausiai pasitaikančios dėmės yra 
šios:

-Sunkiai įveikiamos dėmės.  Priklausomai nuo 
dėmės, ją švelniai patrinkite tinkamu valikliu ir 
minkšta šluoste arba popieriniu rankšluosčiu. 
Sukamaisiais judesiais nuvalykite dėmę ir aplink 
ją esantį plotą. Nuplaukite vandeniu ir 
nusausinkite minkšta šluoste arba popieriniu 
rankšluosčiu. Jei dėmę vis dar matote, procesą 
pakartokite.

-Išdžiūvę išsiliejimai.  Plastikiniu glaistytuvu 
atsargiai nugremžkite išdžiūvusias medžiagas, 
pavyzdžiui, maistą, gumą ar nagų laką, tada 
nuvalykite paviršių drėgna šluoste.

-Metalo paliktos žymės.  Metaliniai daiktai, 
pavyzdžiui, peiliai, metaliniai puodai, raktai ir diržų 
sagtys, kartais ant paviršiaus palieka metalo 
likučių. Vadovaukitės sunkiai įveikiamų dėmių 
valymo gairėmis arba švelniai patrinkite latekso 
trintuku, kad juos lengvai pašalintumėte.

- Kalkių nuosėdos. Ant kalkių nuosėdų užpilkite 
spirito acto ir palikite 30 minučių. Palengva 
dideliais potėpiais nušveiskite neabrazyviniu 
šveistuku, tada nuplaukite dideliu kiekiu vandens. 
Prireikus kartokite, kol pašalinsite visas kalkes.

- Rūdžių dėmės. Nedidelį kiekį „Bar Keepers 
Friend“ valiklio (miltelių) užpilkite ant drėgnos 
šluostės. Nenaudokite abrazyvinio šveistuko. 
Labai atsargiai sukamaisiais judesiais nuvalykite 
paviršių. Kruopščiai nuplaukite šiltu vandeniu ir 
nusausinkite minkšta šluoste arba popieriniu 
rankšluosčiu. Atidžiai laikykitės šių rekomendacijų, 
kad nepažeistumėte paviršiaus.

Atsargaus valymo patarimai

- Neleiskite Caesarstone® paviršiams liestis su 
stipriomis rūgštimis ar šarmais, oksidatoriais ar 
panašiomis medžiagomis, nepriklausomai nuo jų 
pH.

- Nenaudokite agresyvių valymo priemonių, 
pavyzdžiui, orkaičių ir (arba) grilių valiklių, 
indaplovių poliravimo priemonių, šarmų, natrio 
hidroksido, acetono, dažų nuėmiklių arba bet kokių 
priemonių, kurių sudėtyje yra trichloretano ar 
metileno chlorido.

- Nenaudokite augalinės kilmės valiklių, nes dėl jų 
gali susikaupti cheminių medžiagų.

-Jei ant paviršiaus patenka priemonių, galinčių jį 
pažeisti, paviršių nedelsdami nuplaukite dideliu 
kiekiu vandens.

-Kremines valymo priemones rekomenduojama 
naudoti sunkiai įveikiamoms dėmėms, o ne 
kasdieniam valymui.

-Po valymo visus ploviklius kruopščiai nuplaukite 
vandeniu.

-Neleiskite nešvarumams ar skysčiams ant 
paviršiaus likti ilgesnį laiką.

-Jei ketinate naudoti naują valymo priemonę, 
pirmiausia ją išbandykite nepastebimoje vietoje, 
kad įsitinkintumėte, jog ji nepažeidžia paviršiaus.

-Nenaudokite abrazyvinių šveistukų, nes jie gali 
pažeisti Caesarstone® paviršiaus apdailą ir 
blizgesį.



Garantija

✔Caesarstone® gaminiams suteikiama 2 metų garantija. Garantinis laikotarpis įsigalioja nuo gaminių 
įsigijimo datos.

Garantija negalioja

✘ Jei defektai atsirado nesilaikantis Caesarstone® gaminių naudojimo ir priežiūros instrukcijoje nurodytų 
reikalavimų;

✘ Įbrėžimams, įdaužoms, įskilimams bei kitokiems mechaniniams pažeidimams, atsiradusiems 
Caesarstone® gaminių eksplotavimo metu;

✘ Jei dėl gaminio sumontavimo patalpos- vietos nestabilumo, dėl patalpos- vietos "pasėdusių" pamatų 
atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose);

✘ Jei dėl baldų nusėdimo atsiranda įtrūkimai gaminiuose (sieniniuose skyduose, stalviršiuose).

Apsauga nuo smūgių

Nors Caesarstone® yra itin atsparus paviršius, reiketų vengti smūgių labiausiai atvirose vietose 
(kampuose, kraštuose, nuožulniose vietose ir panašiai).

Tamsių paviršių priežiūra

Ant tamsių paviršių, daiktų ir baldų pirštų antspaudai ir kiti kasdienio naudojimo požymiai matomi labiau 
nei ant šviesių paviršių. Todėl tamsiems Caesarstone® gaminiams gali reikėti daugiau kasdienės 
priežiūros. Tamsūs Caesarstone® gaminiai, kaip ir visi tamsūs paviršiai, lengviau įbrėžiami. Todėl 
paviršių svarbu apsaugoti nuo aštrių daiktų ir naudoti pjaustymo lentą. Kalkių nuosėdos geriau matomos 
ant tamsių paviršių nei ant šviesių, todėl skysčių nepalikite išdžiūti, o nuvalykite iš karto. Tamsių paviršių 
nerekomenduojama valyti kreminėmis valymo priemonėmis.

Kasdienis valymas ir priežiūra

Naudokite vandenį ir švelnų ploviklį, purškiamą ir nuvalomą valiklį su minkšta šluoste arba neabrazyvinį 
šveistuką. Tada nuplaukite vandeniu ir nusausinkite minkšta šluoste arba popieriniu rankšluosčiu. Kad 
nesusidarytų kalkių nuosėdų, nušluostykite išsiliejusius skysčius. Valymo priemones pirmiausia 
išbandykite nepastebimoje vietoje, kad įsitikintumėte, jog jos nepažeidžia paviršiaus.

Paviršiaus priežiūra

Kai kuriems Caesarstone® paviršiams, išskyrus poliruotus, dėl jų unikalių raštų ir apdailos gali būti 
reikalinga papildoma kasdienė priežiūra.

Atsparumas įbrėžimams

Caesarstone® paviršiai yra atsparūs įbrėžimams, bet nenaudokite aštrių daiktų, pavyzdžiui, peilių ar 
atsuktuvų, tiesiai ant paviršiaus. Visada naudokite pjaustymo lentą.

Atsparumas karščiui

Staigus, didelis, ilgalaikis ar tiesioginis karštis gali pažeisti visus akmens paviršius, įskaitant 
Caesarstone®, ypač arti kraštų. Todėl karštus indus ar prietaisus, pavyzdžiui, elektrines keptuves, 
molinius puodus ar skrudintuvus, visada dėkite ant padėklų, o ne tiesiai ant Caesarstone® paviršių.


